Gen. 18. v. 23. *An etiam* תספה, Targ. השיצי A  
*perdes justum cum impio?* P<sup>sal.</sup> 40. v. 4. *Queren-*  
*tes animam meam* לספוחה, Targum למנמרה *ad*  
*perdendum eam.* Esa. 7. v. 20. *Et etiam barbano*  
תספה *absumes:* perdēs. Jer. 12. v. 4. תספה *con-*  
*sumtum est jumentum & volatile.* Niph. תספה,  
Chald. תספה *finitus, consumtus, perditus fuit.*  
1. Sam. 12. *Et vos & rex vester* תספוחה, Targum  
תספוחה *perdemini.* Gen. 19. v. 17. *Eripe te, ne*  
*forte תספה perdaris.* Targ. תספוחה *percutiaris.* 1.  
Paral. 21. v. 12. *Si tres menses תספה consumtus à*  
*facie hostium tuorum.* pro quo habetur, 2.  
Sam. 24. v. 10. תספוחה *fugere te coram hostibus tuis.*  
Esa. 13. v. 15. *Et omnis תספה consumtus cadet in*  
*gladio: cui tempus moriendi imminet.* Al.  
*qui collectus fuerit in urbem.* תספוחה.

Nom. Chald. תספוחה *perditio, exitium.*

II. תספוחה idem quod תספוחה, *addidit, auxit.* Jerem. 7.  
v. 21. *Holocausta vestra* תספוחה, Targum תספוחה  
*addite:* augete. Deut. 29. v. 19. *למטון תספוחה*,  
Targ. תספוחה *propterea ut addat ebriam*  
*cum sitiente.* Hiph. תספוחה, Chald. תספוחה *addi-*  
*dit.* Deut. 32. v. 23. תספוחה, Targ. תספוחה *addam*  
*super illos mala.*

תספוחה, Chald. תספוחה *junxit, adjunxit, conjun-*  
*xit, congregavit.* 1. Sam. 2. v. 36. תספוחה *congrega*  
*seu adjunge me, queso, super sacerdotium.* Targ.  
תספוחה *constitue me.* Niph. תספוחה *adjunctus fuit.*  
Esa. 14. vers. 2. ונתספוחה, Targum ונתספוחה  
*& adjicientur ad domum Jacob.* Piel תספוחה *adjecit.*  
Hab. 2. vers. 15. *Va propinanti socio suo,* תספוחה  
*adjicienti iram suam.* Pual תספוחה *adjunctus fuit.*  
Job. 30. vers. 7. *Sub spina תספוחה* Targum  
תספוחה *congregantur.* Hiph. תספוחה *ad-*  
*junxit se.* 1. Sam. 26. vers. 18. *Quia expulerunt*  
*me hodie תספוחה ne adjungam me in hereditate*  
*Domini.* Targ. תספוחה *ne habitem.*

Nom. תספוחה *quod sponte germinat, & ad pre-*  
*teriti anni messem adjungitur: quod sine*  
*aratione & fatione ex granis in messe de-*  
*cidentibus nascitur: Plur. תספוחה germina*  
*per se orientia.* 2. Reg. 19. *Comedes hoc anno*  
תספוחה *sponte nascens.* Targ. תספוחה *frumenta volun-*  
*taria.* Levit. 25. v. 5. תספוחה קצירך, Targum  
תספוחה *sponte nascens messis tua non demet-*  
*tes.* Job. 14. vers. 19. *Lapides comminuunt a-*  
*que, diluent תספוחה,* Targ. תספוחה *decidua ejus*  
*pulverem terra.* sic vocant stillicidia, quæ  
pluviam sequuntur.

תספוחה, & תספוחה, & תספוחה *plaga quedam le-*  
*pra, cuti adhærens & tumida, scabies, pustula.*  
Rabb. תספוחה *calvicies, impetigines.*